
DODATEK Č. 10 SMLOUVY O UMOŽNĚNÍ PROVOZOVAT REKLAMNÍ
ČINNOST NA LETIŠTI V PRAZE – RUZYNI EV. Č. 436 94 382

(dále jen „Dodatek č. 10“):

(1) Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 21
993, DIČ: CZ 699003361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka B 17005, plátce DPH

zastoupená na základě plné moc společností

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, IČO: 282 44 532,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 14003,
zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem
představenstva

(dále jen „ČAH“)

a

(2) BigBoard Praha, a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, IČO: 242 26
491, DIČ: CZ24626491, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka B 18563, zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva

(dále jen „Provozovatel reklamy“)

ČAH a Provozovatel reklamy dále společně také „Smluvní strany“.

Preambule:

1. Smluvní strany (resp. Provozovatel reklamy a právní předchůdce společnosti ČAH) spolu dne
1. 9. 2000 uzavřely Smlouvu o umožnění provozovat reklamní činnost na letišti v Praze –
Ruzyni, evidenční číslo smlouvy: 436 94 382 (smlouva ve znění pozdějších dodatků dále jen
„Smlouva“).

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 2 této Smlouvy dohodly na změně
Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 10 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 10“).

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že z Areálu Sever a zároveň z působnosti Smlouvy se vyjímá část
pozemku parc. č. 2568/4 o výměře 820 m2, ležícím v katastrálním území Ruzyně, obec Praha,
zapsané na LV č. 1999 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha (dále jen „Parkoviště před VIP Salonkem“). Parkoviště před VIP Salonkem je
zakresleno v příloze č.10/D10, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10 Smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že od účinnosti tohoto Dodatku č. 10 je ČAH/LP oprávněn
na Parkovišti před VIP Salonkem umístit sám nebo prostřednictvím třetí osoby velkoplošné,
maloplošné, prosvětlené nebo neprosvětlené reklamní nosiče a na nich vykonávat sám nebo
prostřednictvím třetí osoby reklamní činnost. Tyto reklamní nosiče a reklamní činnost ČAH/LP
nebo třetích osob nesmí být viditelné z jiných prostor než z prostor Parkoviště před VIP
Salonkem.

DODATEK Č. 10 SMLOUVY O UMOŽNĚNÍ PROVOZOVAT REKLAMNÍ
ČINNOST NA LETIŠTI V PRAZE – RUZYNI EV. Č. 436 94 382

(dále jen „Dodatek č. 10“):

(1) Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 21
993, DIČ: CZ 699003361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka B 17005, plátce DPH

zastoupená na základě plné moc společností

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, IČO: 282 44 532,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 14003,
zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem
představenstva

(dále jen „ČAH“)

a

(2) BigBoard Praha, a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, IČO: 242 26
491, DIČ: CZ24626491, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spisová značka B 18563, zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva

(dále jen „Provozovatel reklamy“)

ČAH a Provozovatel reklamy dále společně také „Smluvní strany“.

Preambule:

1. Smluvní strany (resp. Provozovatel reklamy a právní předchůdce společnosti ČAH) spolu dne
1. 9. 2000 uzavřely Smlouvu o umožnění provozovat reklamní činnost na letišti v Praze –
Ruzyni, evidenční číslo smlouvy: 436 94 382 (smlouva ve znění pozdějších dodatků dále jen
„Smlouva“).

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 2 této Smlouvy dohodly na změně
Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 10 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 10“).

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že z Areálu Sever a zároveň z působnosti Smlouvy se vyjímá část
pozemku parc. č. 2568/4 o výměře 820 m2, ležícím v katastrálním území Ruzyně, obec Praha,
zapsané na LV č. 1999 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha (dále jen „Parkoviště před VIP Salonkem“). Parkoviště před VIP Salonkem je
zakresleno v příloze č.10/D10, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 10 Smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že od účinnosti tohoto Dodatku č. 10 je ČAH/LP oprávněn
na Parkovišti před VIP Salonkem umístit sám nebo prostřednictvím třetí osoby velkoplošné,
maloplošné, prosvětlené nebo neprosvětlené reklamní nosiče a na nich vykonávat sám nebo
prostřednictvím třetí osoby reklamní činnost. Tyto reklamní nosiče a reklamní činnost ČAH/LP
nebo třetích osob nesmí být viditelné z jiných prostor než z prostor Parkoviště před VIP
Salonkem.

DoDATEK č. 10ˇSMLouvY o uMoŽNĚNí PıgovozovAT REKLAMNÍ
cıNNosT NA LETısTı v PRAZE - RUZYNI Ev. c. 436 94 382

(1)

(2)

(dále jen „Dodatek č. 10"):

Český Aeroholding, a.s., Se Sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 21
993, DIČ: CZ 699003361, ZapSaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Spisová Značka B 17005, plátce DPH

Zastoupená na základě pIné moc Společností

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, KLetišti 6/1019, PSČ 160 O8, IČO: 282 44 532,
ZapSaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Spisová Značka B 14003,
Zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem
představenstva

(dále jen „ČAH“)

BigBoard Praha, a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, IČO: 242 26
491, DIČ: CZ24626491, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Spisová Značka B 18563, zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva

(dále jen „Provozovatel reklamy“)

ČAH a Provozovatel reklamy dále Společně také „Smluvní strany“.

Preambule:

Smluvní Strany (resp. Provozovatel reklamy a právní předchůdce společnosti ČAH) spolu dne
1. 9. 2000 uzavřely Smlouvu o umožnění provozovat reklamní činnost na letišti v Praze -
Ruzyni, evidenční číSlo Smlouvy: 436 94 382 (smlouva ve Znění pozdějších dodatků dále jen
„Smlouva“).
Smluvní Strany Se v Souladu s ustanovením čl. VII. odSt. 2 této Smlouvy dohodly na Změně
Smlouvy a Za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 10 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 10").

Článek |.

Smluvní Strany Se dohodly, že Z Areálu Sever a Zároveň Z působnosti Smlouvy Se vyjímá část
pozemku parc. č. 2568/4 o výměře 820 m2, ležícím v katastrálním území Ruzyně, obec Praha,
Zapsané na LV č. 1999 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha (dále jen „Parkoviště před VIP Salonkem“). Parkoviště před VIP Salonkem je
ZakreSleno v příloze č.10/D10, která je nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 10 Smlouvy.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že od účinnosti tohoto Dodatku č. 10 je ČAH/LP oprávněn
na Parkovišti před VIP Salonkem umístit Sám nebo prostřednictvím třetí osoby velkoplošné,
maloplošné, prosvětlené nebo neproSvětlené reklamní noSiče a na nich vykonávat Sám nebo
prostřednictvím třetí oSoby reklamní činnost. Tyto reklamní noSiče a reklamní činnost ČAH/LP
nebo třetích oSob nesmí být viditelné zjiných prostor než ZproStor Parkoviště před VIP
Salonkem.



3. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 1/D9 Smlouvy – „Specifikace umístění
reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever“ ve znění pozdějších dodatků se s účinností
ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 10 ruší a nahrazuje se zcela novou přílohou č. 1/D10 –
Specifikace umístění reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 10.

4. Smlouva se doplňuje o zcela novou přílohu č. 10/D10 – Specifikace Parkoviště před VIP
Salonkem.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek II.

1. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 10 jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1/D10 - Specifikace umístění reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever

b) Příloha č. 10/ D10 - Specifikace Parkoviště před VIP Salonkem

3. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž ČAH obdrží dvě (2) vyhotovení a
Provozovatel reklamy obdrží (1) vyhotovení.

4. Po přečtení tohoto Dodatku č. 10 Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich
pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tento Dodatek č. 10 byl uzavřen na základě
vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho Smluvní strany k tomuto Dodatku č. 10 připojily vlastnoruční podpisy.

Datum: Datum:

Za Provozovatele reklamy: Za ČAH na základě plné moci
udělené společnosti Letiště Praha, a. s.:

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Richard Fuxa Jméno: Ing. Jiří Kraus

Funkce: předseda představenstva
BigBoard Praha, a.s.

Funkce: předseda představenstva
Letiště Praha, a. s.

Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Jiří Petržilka
Funkce: člen představenstva

Letiště Praha, a. s.

3. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 1/D9 Smlouvy – „Specifikace umístění
reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever“ ve znění pozdějších dodatků se s účinností
ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 10 ruší a nahrazuje se zcela novou přílohou č. 1/D10 –
Specifikace umístění reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 10.

4. Smlouva se doplňuje o zcela novou přílohu č. 10/D10 – Specifikace Parkoviště před VIP
Salonkem.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek II.

1. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 10 jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1/D10 - Specifikace umístění reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever

b) Příloha č. 10/ D10 - Specifikace Parkoviště před VIP Salonkem

3. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž ČAH obdrží dvě (2) vyhotovení a
Provozovatel reklamy obdrží (1) vyhotovení.

4. Po přečtení tohoto Dodatku č. 10 Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich
pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tento Dodatek č. 10 byl uzavřen na základě
vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho Smluvní strany k tomuto Dodatku č. 10 připojily vlastnoruční podpisy.

Datum: Datum:

Za Provozovatele reklamy: Za ČAH na základě plné moci
udělené společnosti Letiště Praha, a. s.:

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Richard Fuxa Jméno: Ing. Jiří Kraus

Funkce: předseda představenstva
BigBoard Praha, a.s.

Funkce: předseda představenstva
Letiště Praha, a. s.

Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Jiří Petržilka
Funkce: člen představenstva

Letiště Praha, a. s.

3. Smluvní Strany Se dohodly, že Se Stávající příloha č. 1/D9 Smlouvy - „Specifikace umístění
reklamních míSt včetně vymezení Arealu Sever“ ve Znění pozdějších dodatků Se S účinností
ke dni účinnoSti tohoto Dodatku č. 10 ruší a nahrazuje Se zcela novou přílohou č. 1/D10 -
Specifikace umíStění reklamních míSt včetně vymezení Arealu Sever, ktera je nedílnou
SoučaStí tohoto Dodatku č. 10.

4. Smlouva Se doplňuje o zcela novou přílohu č. 10/D10 - Specifikace Parkoviště před VIP
Salonkem.

5. Ostatní uStanovení Smlouvy zůStavají beze změny.

článek ıı.

1. Tento Dodatek č. 10 nabýva platnoSti a účinnosti dnem podpiSu oběma Smluvními Stranami.

2. Nedílnou SoučaStí Dodatku č. 10 jSou naSledující přílohy:

a) Příloha č. 1/D10 - Specifikace umíStění reklamních míSt včetně vymezení Arealu Sever

b) Příloha č. 10/ D10 - Specifikace Parkoviště před VIP Salonkem

3. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve třech (3) StejnopiSech, z nichž ČAH obdrží dvě (2) vyhotovení a
Provozovatel reklamy obdrží (1) vyhotovení.

v4. Po přečtení tohoto Dodatku c. 10 Smluvní Strany potvrzují, že jeho obSah odpovída jejich
pravdivým, vážným a Svobodným zaměrům, a že tento Dodatek č. 10 byl uzavřen na zakladě
vzájemně dohody, nikoli ve Stavu nouze ani za napadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho Smluvní Strany k tomuto Dodatku č. 10 připojily vlaStnoruční podpiSy.

Datum: Datum:

Za Provozovatele reklamy: Za ČAH na zakladě plně moci

uděleně SpolečnoSti Letiště Praha, a. S.:

PodpiS: PodpiS:

Jměno: lng. Richard Fuxa Jměno: lng. Jiří KrauS
Funkce; předSeda předStavenStva Funkce: předSeda předStavenStva

BigBoard Praha, a.S. Letiště Praha, a. S.

PodpiS:

Jměno: lng. Jiří Petržilka
Funkce: člen předStavenStva

Letiště Praha, a. S.



Příloha Č. 1ID10 - Specifikace reklamních míst včetně vymezení Areálu Sever



I
I.-i.

ě
_._.

n
..

z
M

_
A

U
x

.4
_

R
x

..
..._...n

-

u..
o

.I
L

l11....
_..

.v4
ı

..

.
'
-
`

ı...
n

._
l...

n
8

._ „465
nv

2

h
l!

.

ıł...__

rł

I |3
O-5 VyZnOčeQÍ čđst_.I


